1

2020年７月22日

各 位

会社名 株 式 会 社 ブ シ ロ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   橋 本 義 賢

 (コード番号：7803 東証マザーズ)

問合せ先 取締役経営管理本部長   村 岡 敏 行

 (Tel.03-4500-4350)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

2020年４月21日に公表いたしました「通期業績予想の修正に関するお知らせ」において、未定としており

ました2020年７月期 通期連結業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2019年８月１日～2020年７月31日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰

属する当期純利

益

１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回修正予想（Ｂ） 33,000 2,600 2,600 1,500 93.36

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― ―

増 減 率（ ％ ） ― ― ― ― ―

（参考）前期連結実績

（2019 年７月期）
32,175 3,058 3,031 1,799 132.12

２．修正の理由

2020年４月21日に公表いたしました「通期業績予想の修正に関するお知らせ」において、新型コロナウイ

ルス感染症拡大の影響の見極めがつかなかったため、適正かつ合理的な算定が困難であることから業績予想を

未定としておりました。

しかしながら、緊急事態宣言が解除されて以降、社会全般で経済活動再開の動きが見えてきたことに加え、

当社グループにおきましても、主力事業であるライブIP事業において、ソーシャルディスタンスに配慮した

座席数の制限等はあるものの、各興行、ライブ及びイベントにおいて段階的な営業再開が可能になった状況を

踏まえ、現時点において入手可能な情報および合理的と判断される前提条件に基づき通期業績予想を公表する

ことといたしました。

（注）上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づくものであります。

以 上